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Čapku taiemníka Ant Novotného A března lito1) Než jíž po roce onemornřl

tak téžce že hc iiiiimi-- iiiliýliti do nevdechnu pochybnoMt To by nebyloníkv! Ví iKiiiincnff ranhojič' a lékaře
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Poláka K F ItieKra Fr Vránka pí

Joh Hklenkové A Pulpita a Job

Hklenky Víbor (IoiichI oaobne do re

dakce fiiHopÍHU "Htnr" která po

Hituace uvolila ho k iiveřejnéní

rcnoiuce 1 odvolání urážky Tím lze

záležitoMt tuto pokud jedná ae o 'Htar'
iiovažovnli zu Hkonéenou a krajumim

lon{ÍHlanilkýin náleží plné uznání Že

zpŮMobem tak rázným ne vzchopili 1111

obranu jména fenkého a éenké cti By-

lo by žádoucím 11 by ve vňech podobných

případech bylo vždy zakročeno Mejnym

HpiiNobem Plik by takové nicotné 11

rážky brzy pominuly

ČESKÁ AMERIKA

Čech na sjezdu zoologů

V Ciunbridiíc Miihm konán bude ve

dnech 1 až 21 Hrpna aediiiý meziná-

rodní vvročnl koiitírcH zoolotrň jehož hc

hiiciihIiiI téí prof Aloi Mrázek mi

mořádný proícMor zoologie na ceaké

v Praze Prof Aloi Mrá-

zek habilitoval hc na čexké univerHÍté

v roku IMUH a ůciimIiiÍI ne jíž řady zoo-

logických h jezdíi zejména v Hon nu u

ve fityrakéui Jlradeí Po akonécní njez- -

ru odebéřou hc ůéaHtnlei jeho do New

Vorku kde budou xlavnoMtné uvítáni

a po iít dni hoHténí

Vážná nehoda čonké rodiny

Kra ia n p Váda v Kour mayor
hittle Ferry N ) vyjel xí předminulou
nedělí odpoledne na procházku H tnuti

Žclkou n třemi dítkamf Když mezi

7 a 8 hodinou večerní vracel ne domů

po Irfidi ave kde bvďií Hplnňil hc ná

hle jeho kůň umí dva čtverce od jeho
rcHÍdence a ukocil do Ktoky utrhnuv za

nebou povoz který hc překotil J'o

kud známo pan Kour a dítky odbyli
nehodu pouhým leknutím bez vážného

úrazu Za to pant Kouřová dle vmccíi

známek utrpéla nějaké vnitřní zranénf

a miiHchi být dopravena domů knmž k

ni byl okamžité povolán lékař Kočár

byl při nehodé oné úplné rozbit ft np a

ícuý kliň dobí-h- l Hám domů

Krajan podlehl úžehu uluinénímu

V tllevelandu Htal ne obití vedra krn

Jan Joh Fric bydlící v ř 3411 áo 47

ul nodlehniiv úžehu Hluncénímu Týl
vrátiv ne domň z procházky uacdl na

íidM iiéekávaie večeři kterou mu man

želka jeho iiravovala Když koneí-n-

iídlo bylo uehyiiláno a Fric volán byl
ke Htolu neodjiovcdrl uuiž ne hnul 7

minia Pani Fricová Ala k némii leé

trnula hrůzou — manže! Její byl mr

tev Na rychlo přivolaný lékař nemohl

už poakytiioiitl íiuliié pomoci — hIu

ncí ní úželi přivodil krajanovu nuirt

Fric byl 47 roků Mt&r kromé ženy za

nechává tu nékolik détl

Neitésti v čchké rodině

V minulých dnech poMtlžcnl byli hroz

ii v in ueAtéHtim manželé Punčochářovi

bydlící v ? 110ÍI Homan ave y Chi- -

caiíu Paul Punřochářová neala pravé
na Mtůl hrnec vařící hc polévky kdi
e jí do eeHty připletla ltf mí-aíc- ntaiá

KIlŇka Matka klopýtla a

hned také dobrá poivlí-k- polévky vy

áplýchla ne i nádoby a ziiaáhla malou

Kli- - i ii Ta bvla hrozné oiiařena a

přes to že k ní byl ihned povolán lé

kař kkonula za několik Koum po ne

iténtl Zoufa'ítvI ubohé matky která

takovýmto hrozným zpŮHobem ztratili
Hvého miláčka nelze popnit

1

Úmrtí českého knézé

V neděli dne 4 urnna v M hodin ve

éer dokončil pozeuiHkou hvoii pout v ne

mocnící HlahoHlavené Pauny Alarm v

Itoerne Ttx via Jan I Ifolyc a ná

nlcdujicfho dne byl tíiiutcž pohíbeii

Zpráva o předčasné smrti Šlechetného

kučze tohoto dotkla "e IihIi-hIii- č Kejmčua

'echu iiebranikých inel uiiiiiž ani neat

mků pňmiliil Do Nebranky přijel na

pod i m roku 1 hs vcimvul nlužby vř

llecél oniaiké Zprvu dojlidél do

snkvrh oad lioilje lleuu a Havenny
Poudéil ne Mlul farářcui v lleuu a od

tud hvl přchiÍMii dn Houth tlivahy Na

to v říjnu l!'3 tiHlniioven byl dm hov

it i in npráveem imady lllah Panny Ma

rie lbré Hady v ťliicaitii kdež pflim- -

bil ni do května pnal kdy" ť'ee
ruincmohl a byl itu-e- vnUtl " úplné
bii bovul npravy 1'oílrnuv ne

kud i'lťv#l nptAvu iisidv llh Pnnuy

N}lii lndikí v Chicagu pořátkeiil

ycincincfiéi' klcrky pro hIuíIhi na Fill- -

pínách v( pomocné iiiHpcktory kotln

výpoimicné ykmiScéc pro patentní úřa-

dovnu kiiclivcilom-- l pro Filipíny vy--

-

loimicné kiicliviíiloucl pro hIužImi v pro-dav-

oldantl kVrkv lro rfizné depart- -

ineiitv Mtrojniky a nnrávro konatrukni- -

ho mldélciil klcrky pro 1'nnamMký prii- -

dav iířlruřl do Ciřadovny vlftdnílio or- -

ehltcktn fitrojnfky pro Filipíny 11 do

WiiNliíii(ítonti cIcMiotypry jiříklndiifi!
k liniím vc vládní tiKkftrnf' Inženýry
nro índíaiiHké uzeml odliorníky ryhftř- -

nIví ntrútci pro Hiolkovou káznici uči

tele-- opntroveii v JnilliuiHkHn írzemi

privní přlrin'j iiiiitrony pro indiaiiHké

uzeinl pomocníky pro povctrnoHtní ntii- -

nice lékaře pro liidiunukf íizcml

11 OMetřovalelc pro Kpolkovon

iiAuiořiil nemocnici leno(riify piHaře

na HtroJI učitele pro indiaiiHké ťizeml 11

pru FíllpiiiHké imtrovy zvérolckafii

pro Fillpíiy a jiro hIuíIhi v departmen-

tu Kužda přlhlaAka mimi h(tl ad

IrcHovémi! V H Civil Hcrvlcr Vm uii- -

xlon VVaHlilnKťoi D C

D0H0 tak6 na trudt

V Hartford (!oui( zpfmoliílo vc (Oře-d- o

ncHiiilnié iilckvniicnl oznámeni ú- -

padku "J'opc MiiiiufncturlnK Co" jcí
dle zprávy Allicita T ropě n iloeimiio

ho nnrňvcd koiikurniil iiodMtHty zaiiiét
nívala kolem 7000 ílélníkfi v různých
nvcIi zavoilcch HpolcřnoHt tato záhy
valu xc před hdy výrobou bicyklů po

Nlednl dobou vyrithélii téí automobily
inkoí I roznuuiilé Nlroíi! 11 modni véei

Hiiortovnl KiiDÍlAl jeli Hvélio íiihii od

hadoval S 1111 ♦2000000 HpoleřnoMt

'a má továrny roztrotiMPiio v různých
lahteb ' nichž některé nalézaly v

IÍKfiénýťh pomérech Ťpadck byl prý

prohlubeň iiňMlcdkem nynéjfilho Hlavu

trhu iiciiéžiíího neboť banky odepřely

4polcéiioNti dálích pfijéek J'řevl4ila

mlnřnl Že HpoleénoHt iovedo obchod

důle — Ziiráva o úpadku této firmy
wéla v naxlťdck pokli-Hnut- l cen na new

yornké buřMČ

Petrolcjnický král prorokem I

JovéHný John I) Jtoekefelleř pozval
!( Nobé v Clevelaiidu několik zpravmla
jfl předních řiiHopÍKň a n véhlanem o

iiravdového proroka Hdélil jim nvĎj na

hlod o řinanéní nituaci v zemi jež prý
e Ženfl Htřenihlav do pohromy obchod-

ní u flniinřní zkay NiiHtanc v brzku

kríne jež poHlihne léžce celou zemi bil

de bidn nedoMtatck iráeo a — hlad
A toho vSeho iiříéíiiiiii jeht nynéjňi ad

inlnlNtraee kterňí kruté pronftfdcduje
nevinné trimty Htnrý Šibni mři alu na

iniíňce vIiihIiic preniilentii ItooHcvelta

jenž AI11110 IruHtfiiu neiniloHrdué na ku

M oka "HjdaíenA vládni politika"
)rorokoval Kockefeller "vOřl velkým

'lorporaclni v této zcml inftíe míli je-lo-

'jeden veliký výidedck a to zkázu

'iiiiinéiií tlHcň a zmatek Melí jHiue

iií v téchto dnech na burnách iloHti ve

likÝ zmatek Jitko náNledek toho že

mini uloží nejvyíiSř pokutu jeu' jediné
korporaci která má obmezeny počet
ikciouářa Melo to za 11 árthili-- ztrátu
lňvři-- klcNiiui ceu a vMcobecnv zrna

tek CitHopiny byly plny správ o tom a

vSceky to přiřitaji jen jediné přííiue
icdMtavme l nyni co ne Htane až vlá-

da zitkroéf podobným zpííMobciu proti
elé řade korporaci jiných které maji

fia miliony akcionářů' jo celé zemi v

iiíeliŽ mají 11 loženy peníze vdovy H

VAcchno mc zhorAi miiohonáHob-u- é

linea jame ne octli v takovém Hta-v- ii

že každých pét minut cleme jak
vláda zahájila nijaký nový Moud proti

korporaci juk byla uložena zhhc ne-

láká veliká pokuta a to dožene 111U

obchod končené an ÚMkali nu uémi hc

vJíTÍmí" iJikdi ilúvěra ne uiráci a

d a víra Jeht záklíidrin ololiodu 1'okud

je diiví-ri-i jMitud nikdo nemůže vývin
ubi hodu rutaviti Ale když ta mul-- i

tu každý řlovvk řiiuiyká nvoje v

nlíe a nechce je do žádného (Hidniku

vkládali JA neiMitfcbu ji iiovinářxkýih

práv ani trinh-- a burmivnleh kvóta

abych i tub lul nair o "ituaci no-ji-

doxtl vok abych mohl v blít i i

li 11 111 měrem Vliti tolik že jindy íl

tiily
- mi utlvní liMbidky abych

loti) do toho Dell onohil x'd

niku Vrehoplt tdo Ihned byl bvrh

iiicukul Nyní iicipéehA a každí dlou-

ho U%žu' poiMtA wcill licco ine
lm- - e dlotl penise cdm pru-

-

nt lid m í nii hl hvcfc tuliu nikity ne

možno kdyby byla v(-- duví-r- a

kdyby lidé Hvé peníze nezamykali
Vím Že železnice ve Hpojeiiých Hiátech

nejMoudnea v Hlavu vypujřltí ne pení-

ze na dobu deiňl Dříve doHtávnly ve

liké pfijéky nu Ohiu ní denet let isynl
vezmou rád v co ho jim nabídne nu du

bu nejkralftí lá jaeiii již z obchodu

venku a nic více ne mne netkne au-mi- n

vím l'-- v zájmu celku" — fochy- -

blijeme velice že He podaří petrolejfií- -

mu králi tímto "řeruým" proroctvím
ZiiHtniMÍli prcHÍdenta IťooHeveltu Hla- -

novÍHko jaké zaujal preMideiit nitroti
tniHtliiii uznáváno jeat vSeobecné zu

Hpr ivedlivé ježto pouze centou' zákon

nou Hiiaíí mc udržcti triiHly na uzue

Soudce mu dal na vybranou

Hornice Warren (i Fonter ve Hieclál- -

ním ziiHcdán! v New Vorku iifinil

Htřeilu velice neobyřejné rozhod-

nuti v příjmilé muže který byl iiHvéd- -

écn z dvoižciiMtvl Jlnl loti oližnlova- -

nému na vybranou aby hí obou

Kvých ícn zvolil Jednu m kterou chtěl

bv nadále žití nh' h tou podmínkou

ne iiiiihI Hlarati I o výživu druhé

Mužem tím jeHt klobouénik Herman

Kutní bydlící v ř 'm vých 14 11I

Týž zanechal v Kukounku manželku ho

ihonl tlít ku mi a v New Yorku oženil

mc podruhé hc Haddil ItoMenberovou
i H1I1H ll'l' Iv II hnfiv dovozoval Že není

klient ieho zákonné oddán ne ženou ji

iiucehul v Hakoimku ale na základe

piliiných diíkazň uznali porotci Kulma

ti nuť 111 dvoižciiHt vím Hoiidce iž chlel

liimlatí vínnllíii do vézení kdyí ob

oíílomné jeho ženy daly hc do pláéi

'rvá ženu prohiánilu že by v případu
nvéiií-ii- í mužova muMelu jiti détmi

do chudobince 11 j druhá proxila Hond

e u by ponechal Kulma na nvobodé

A lil Hoiníce FoHter obrátiv ne ke Kuli

novi pravii "JcHtlIže nlíbíle že bude

te nřÍHiiívati obéma na Živobytí pro

jiiiHtím ván hc ziidržeaýni rozmidkent "
"A mohu tedy n obí-m- a žítií" vyhrkl
Kulin "Nikoli" zahřmfd Hornice "U
ti Kiníte jen H jednou Hozhodnéte M pro

jednu " Kuhn podíval ne nu Ženu ne

kterou I patnáct
' a pak na dru

hon mnohem mladil a volba byla oka

mži té hotova l'o boku mladé nepod!

vav hc uui na dřívéjfii ženu a deti od

házel ze Hoiidnl HÍné Jii n I Kulmová

hořce plnéíe Ala také

Anglický lÍHt odvolal urážky

1'řed řiiHem píincHl řnaopU "IonK
Mand lní ly Htnr" vycházející v Lon

lulin1 o New Vorku redakéní po

iiáoiku v niž nazváni byli Cechové

nízkými inornnty ft vynloveno bylo

níáiil ubv vAichui odHtéhovall ne tam

odkud uřiAli Jak New Vornké liinty'
ze dno Hí Hrpiiu oznamují IxMiKÍMlaiitt

Mí krajané nuňi byv-(- t upozornéni na

urážku écHké národnoati idmažené v ie

dakřni Hznámce énaopÍHii "Lenjc In

lund Hnily Hlar" ze dne 22 řervencc

chonilí ne rázné akce která také nkn

tečné netkala hc hc žádoucím výnled- -

OMIiir" line 11 Hriillli lili 1
HCOI

4tl'Ulll ve 4 hIouih-- í uveřejnil reaolueí

ccMkého aKitačního výboru v plném

uéní it připojil k ní omluvu t "ll
tuie že zmínéná poznámka vykládána

hyla jeho řcMkýmt řtenáíi jako by Re

týkala jich" Néeo podobní-h- pry pi

satel poznámky té nemél v uinyHlu

Keibdoee zaříná hIovv! "My američtí

oheani řciikého pfivodu iiwazenl K žijí
i ve VeVko New orku protcHlujcme

tímto proti nepravili vy m mlajum
ve Hloupclch VaSeho řiiopiiiu

L 1 „111 Dui v Star ve ituecn
' a 31 řervenee" Iále opakováua

je onu známá urážlivá poznámka & vy-
-

kíáúáno e je iiepravilou že smi l e- -

hS nedávno iipuntlll Chbin") uuy vra

tili m do avích domovů 11 Prahy He- -

mduce uvádí Že jednalo ne o návitevu

vScHokiťikého nlctu Hpojeného mezi

národními Ičloevlcuýml závody a ie

íiéoMnikft vrátila e ji na- -

lo t lAle lini e v ul muluka u daru

Hiiicrickíih dítek ilItkAm énkím vell- -

'

„!ce ukvoninem nincriinein j
t ícrvřiice v den prohlAieul amcrlekA

iiHdvUIoMt bvl V l'rKe odeviedán vé

mu úťeli hnu'iiř připomíná c le u- -

ráilivi uminka o CrAick nepřímá dott- -

U pf Mehovah n vch anul a

koui--c Udáno je ndvolAnl nrJiky n

idné tdoto'lacal ph uveřujnř-- '

i 1 k i
nim licmiuc 'i"'

i V Iv l'

mocnice bratří Alcxiáníí odkudž po půl
roce odebral ho do I cxuhu kdež koneč-

né zákeřné nemoci podlehl — Vlp Jan

Jlodve narodil He ló ledna 14 V

liocheiiících u Králové Hradce v Ce

yllr- t

cliach vvcnouiv ooecuou hkoiu o

Hvém rodÍHli navAtévoval ((ynniaHiuin v

Hradel Králové rbytováu byl v chlii- -

peckém Hemináři líorromiieum kdež ho

h ním pÍHiitel téchto řádků denné Hlý

kul po étyřl roky Mladý Jlodye byl

povahy tiché iiivhIí vnímavé a lilou

Inivé (Jyiniiiodum nbnolvovnl v řer
vencí lHóo načež VHloupil do Hemináře

v Jlnidcí Králové Po dvoiileténi poby-

lo tiimtíž a no trnké zkiiHenoHti v obo

ru učitclukém odebral hc do Rvýcarnku

kdež dokončil bohoulovecká Htndiu u

dne Ji řervenee IMi) byl vyHvécen

Jako knéz zahání ave povoláni v Heli

brance Zde u híco v Omaze setkal nu

pÍHatel po více než 20 letech opétuň

vlp Ilodyecm tehdáž farářem v Ho

Omaze A tu z čiiHtého přátelnké t

hovoru Heznali jHim jak tčžké úmor-

né a ncvdéčné JchI povélňiiié p'ivo'ání
čenkého kněze v Americe zviáííé ro-

váčku Jaký div že za pomíru tuk

trudných podryto bylo zdrnvl vlp Ho

dýce a že zákeřná choroba fikPiril-- jej
v předčuHiiý hrob ZeHiiulý Ivuz vy

znamená vnl ne vzácným nadáním bÚHiti

ckým n jeho bánné uveřejňovány byly
v předních čcHkých hellet riHtickych cu

KopÍMceh jako 'Zlatá Praha' 'Obzor'
„ j — HudiŽ écHt e(lO pll'látí"i! (

j

DROBNÉ ZPRÁVY

Z Wiehita la ne Hilčluje že ilvrt

Hynkové W A LeupurdeZii jsou před-

lili tem zvláhtní pozornoHti humanitní

HolečnoHli I védátorů Jeden hoch po-

dobá ne prý vzezřením i jednáním pnu

kdežto druhý hoch nhoduje hh prý úplné
H K"'ll"'i i11""! býtl přivázán ke Htro-iii- ii

ježto jeat příllá divokým aby niob!

býti ponechán na nvobodé Hoch jenž
ne podobá pnu eliňajiá po všem kňučí
I Atéká ale Hchoiileu uléhá poblíže ohnó

v kuchyni

Oiivernér Hiátu MImhoutí Folk

zinřnll rozHiidek amrtl vyneHený nad

"lordem" Frederickem Heymoureirt

Barrinjítonem v doživotní vézení

Harriniftoii mél býlí popraven v Clay
tonu dno 28 Hrpna pro vraždu Jamemi

MeCanna 1H éervna lo:i Tarringtou
o némž ne má za to že jeat vlantné ý

imKlieký zlodéj (leorKe Harton

oiImoiizcii byl k Hinrti výhrudué jen nu

okolnoHtni Hvcilci-tv- l

V JtocheHter N 1 udál se ve stře-

du výbuch v závodu FiiHtmaiiovýeh ko

dakfl Po výbuchu' náaledoval oheň

Pét budov bylo zničeno a Skoda způso-

bená odhaduje He ua více než $100000
Nékolik ohoIi bylo více inénň poranft-n- o

Má hc za to že byl výbuch za-

viněn chemikáliemi při fotirafování
Jež hc nalézaly ve skladišti závodu

NáHledkem stálé poptávky připra-

vuje vláda nové vydání 200000 výtisků

knihy "Zvláňtuí nemoci koní" ježto

prvé její vydání v milionu výlinkú jent

již úplně rozebráno

Do New Vorku připlul přcdmíuti-l- é

úterý nový parník Hevero-ní-nu-ckéh- )

Iloydu ' Kroiiprim-eHMÍ- Cecilíe' 1'rvoii

centu hvoii přen moře z Chelbourgu do

New Vorku vykonal v 5 dnech 22 ho-

dinách a 41 minutách což jeat prňuiér-n- á

rychloMt 21 Kl uzlu za hodinu Loď

ta jeat 700 stop dlouhá 72 ntopy níro-k- á

a má 52 atopv ponoru Ili( "'!Í-niv-

nentává % 24 dimtojnikú a fi"!'

mužů

Z WilminKton Del ♦ dilnje ?ti

ni celém pobřeží zálivu Delawarnkílni

vyskytuji m komáři v tak obrovnkřui
muoŽKtvI že to může míli zu

zuntttveni dodávky poňtuvních zásilek
na Venkové Potovni rovážcčl zíini-le- k

(loveni l koně jejich byli prý ú- -

toky tohoto hon ii značné zraněni a

by unikli hroiié Iryni vrhli e o De- -

biwans

Mintoudmirál F I' Chsidwi k t

til e se ApHiiéUka kdež prý ubíral

potřvbiiý limliriul pro hmlorit ume-ri- t

ko ApMiičUké války n je jí piiěiu kle
Mul hoillá vyduli M iioitlinirál ť -

ick byl velitrleiii kiliáWu Vtk
vlajková lodi podudmltáU HimpbJ

Otevření Erulo reservace v JIŽ Dakotl

President líoowvelt vydnl prokliimn-c- l

kterou ho otevírá k onHzení fifOO0

nkiň veřejných pozemků bývnlá to

JeJM liidláimká reservace kmene Hnile

Tyto pozemky so nalézají iihí II) míl

tul Flerre ))ií Hukotu U

Juk ho fini ví Jhoii velíce cenné }ro
rol-lilek-

účele u větními Jich ) vzdělá-vi- i

f I Iď zavodňování- - VzdéWiá

v iiiiiiiii sousední vl prodávají hi'

ii nž t'M nkr Hudoii otevřeny ill

Interního systému Jehož bylo použito

pil otevřeni Jliintleynvýcb pozemků v

Mimi tun' v řervnu tohoto roku Na

kiídém žadateli bude žádáno nby uél-lil- i

přísežnou výpovéif pfcd nékterýro
tiřiidiiikciu v pozemkovém distriktu

Ficrre (liž Jnk) ii aby podal louž

rc(inlrátorovl n ptíjliiinloll pozemkové

úřadovny mezi Jb IiimIíihhi run ni v pon-

dělí dne 7 f linu u 1 IiimIíihhi odpolcd- -

}ií v mihotu 'lni' 12 HJiiii V pondělí
dne II lljna konán lnuli' f"h H nánle-ilnjic- l

pondělí úspěšní ŽndiitcV' učiní

své zábory Pozemky tytu budou zit

tirínv illc Akmiii o iloiiitiviiiňih V lá

in'1'li iifí'miliiijli'iili 1 00 ukrfi u IhiiId

f uť ilulltl illc JiMi oilliicliMitft co

iiy nliifiSi'jícl ml #125 li afi z kf

jrvni ilitkii ! mi tikr hiiihI býti tiřl

jiřim v (li-i- i 'ilmrii u iliilAI v rt)ínU'

lliúlAcli Nutii' furiiiiilifi' it In formu

(# irf nliilritl ml kninlmih' Kciicráliil
mi cm ku v' iiíinloviiy ve Wnnlilngtoiiii
nnili ml ri'iř'"lrfitora u )f ijimiiliK1

v

J'íirn líínl Dukotit
'

Tsjtmriilc vilky Taft pilu 2amNtnán

Tu Ji luník vílky Tufl vrAt íl M v

ntďilil runu ! WiihIuiikIoiwi p nvýcli

trliiliiln nnh hiínIc irvii ilcldi J' 'Iri- -

vil v Murmy líny ()nt ITiícI íliy do

iulltorii vrtlky u ilmcil ujul nu mno?ntvi

lr(ni Jcfc vyiiiluviilu Jeho

rt )' tu iui-- l byli hoťiv ilo iinin
lc kly ohihIíI ujiiH WiimIiIiikIoii a nu

►doiii-1'- í rrnUi ] zijmuIi'' ktera m& xkoii

(íi v Hi'iiliU nu oilluJ" na 1'ili

lny
rřijnijr vládni vyftňí

Jk rynvílA ''' stravy uvcfcjiiřiié vc

tilřdlii o jíHJinccli vyplynu vAíeli %

ilunl 'Mi ú hul ni rok kouřili
ii) řcrvcnci-ii- i Jhoii rliny ty telilo
L 11 ( i áliá llá ák v 1 41 imi ruku liřťilcilí
lni ťíhrriii jiíljmy ya rok l7 íitmA- -

řcly %'immwi íih o iiy-
-

ly v t A t proti roku minulému lilo jeď
nollívyVh proiluklň příjmy %

ilunl rozvrženy Jmou Juk hAnIciIuJk:

tMÚnM o 121(12815 vMAl

proti roku nilnuli-iiii- i tuhak f!Hil
íi!t o tfMltV2 vHí ne loni} kvano
tiA 11 A no io WiS7K ii 'II2')1U vft
hi ncí lonlt pamíÍHlo (itlcoiiiiirtfiif in)
AHH70I1 (i il7llni vftf ii- - loni! u- -

inél' iii&hIu llí7 : n ♦M" vřtí ncí

'loni! tuk zv "rroecHH iiiíihIo"

o É2I7I7 ví-tí-l ncí loni fříjiny
na lnnlh % rflznfcli Jlnďli produktů
ihiiaAcly ♦smiii2 lyly tcily u ♦ 104 00

liicnSÍ než roku prcilcAlcliu

Přiznali k íločlnu

V liouiilcr C11I0 iilnul vo utře

1u lolui W Kccvca yamčntnan' Jako

lirztluř nu Orazc Vloruilu & orln
wcHlcrii íi on to lyl kterví přciliiilnu
lou ncilť'11 riilťil dynamitem laiunl nA- -

lraíi Kratec na to přminl c k íWI
rtu i Krunk Kincr tlu tito zlociuci

XMtécui liyli na Miilcřřeni íc 0111 zavi'
nili ncAtf-M- l Jež mílo za iiAitledek mnrt

píti Otoii u poruiiéni iil pinie ill
inlmo zničeni maji-tk- v eouo púi

milionu ilollaru Kily ulálo ne znftinýin

íi ItecviK pluual HliniiiiAMil kt ihv
1 11 11 iikrcKuilii) vězeni m tliu ťiéelcui

iV jej lytiťovalj ale vfzeň 1 v I v U

(lomti óřuilníky uil vezen 11 dopraven v

koMře lo ézenl O plUnini Kino

rove Dclitlo lidu niéelm mhMeno Kl

der pravil íe ne jím lediiiiln poue o

řiilícul jítí íál mnjclkil pole#noll
iiliuém nic cd lliito vnul n na MU

ku iil"ii dynamit kirv - vlnil tu-

kovou ilritu na iivoleih ilkýeh

fkouAky uclmíeíů 0 vládni lulbu

Koioioi tívilul aluiliV iuaiiHi

iejnuoll UU pHlIm přo rfti
ttdlwlV lotpne lidi kdo ty l plil
l líi ňillem podfídiíli koHe

Hfťltť ♦ j w piilliÍ linlkrut o aplikm'
I i litltMtl t UHl liodrt k Vll('ni tu

ti?
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